Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Проект
Думы Арамильского городского округа

от ___________ 2021 года № 03/____

Депутатский запрос

Руководствуясь Федеральным законам от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 74 Регламента Думы Арамильского городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/11, на основании статьи 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk85641553]1. Направить депутатский запрос Главе Арамильского городского округа о предоставлении в Думу Арамильского городского округа информации о МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела Арамильского городского округа» (далее - МУП_:
1) место нахождения МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела Арамильского городского округа»;
2) перечень принадлежащего движимого и недвижимого имущества, находящегося на балансе МУП;
3) копии разрешающих документов на прокладку газопровода Александрову В.Г. либо ООО «Предприятие ритуального обслуживания «Память», а также разрешающих документов на электросети, по которым осуществляется электроснабжение Арамильского кладбища.
4) копии договора аренды земельного участка № 01 от 27.01.2020 года;
5) копии договора передачи прав и обязанностей арендатора по договору аренды земельного участка от 14.06.2021 года;
6) копию дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка № 01 от 27.01.2020 от 02.04.2021
7) копии документов, подтверждающих право передачи данного земельного участка Александрову В.Г. либо ООО «Предприятие ритуального обслуживания «Память».
8) копии правоустанавливающих документов, на основании которых на земельном участке с кадастровым номером 66:33:0101002:462 находится бытовое здание/
9) информацию о планах увеличения территории Арамильского кладбища;
10) копию договора на вывоз твердых коммунальных отходов, заключенного МУП ««Специализированная служба по вопросам похоронного дела Арамильского городского округа» с ЕМУП «Спецавтобаза».
2. Информацию на Депутатский запрос предоставить в письменной форме не позднее чем через 15 (пятнадцать) дней со дня получения настоящего Решения Думы.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Арамильского городского округа (Д.В. Черноколпаков).

Председатель Думы
Арамильского городского округа	Т.А. Первухина